

Velkommen til årsmøte for 2017!

Siden stiftelsesmøtet for STL Skien 29. februar 2016 har det skjedd mye positivt. Foreløpig er vi 13 registrerte medlemmer og håper å utvide med flere tros- og livssynssamfunn.

De fem medlemsmøtene vi har hatt var fulltallige og viser stort og bredt engasjement. Vi har også gjennomført vårt første halvårslige arrangement i samarbeid med Grenland Kirkeakademi med tema: "Religionsdialog og livssynspolitikk" med Oddbjørn Leirvik som foredragsholder. Dette ble godt mottatt og vi arbeider med flere slike åpne arrangementer.

På medlemsmøtene har vi besøkt hverandre for å bli bedre kjent. I år har vi vært hos Skien moské Telemark Islamsk Trossamfunn, Grenland Kristne Senter, Human-Etisk Forbund og Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige. Dette har ført til at dialogen og samarbeidet begynner å fungere godt.

Det har vært to presseoppslag, og flere av medlemmene har blitt kontaktet i anledning av en serie produsert av Telemarksavisa i samarbeid med Fenomen Film og Scene med tittelen "Troende i Telemark". Vi håper at dette bidrar til å synliggjøre initiativet.

Styret møter første tirsdag annenhver måned og behandler saker og forslag løpende. Noen enkle websider kombinert med Facebook-side gjør sitt til at vi både opplyser om hva som skjer og dokumenterer det som har blitt gjort.

Det har blitt etablert en epost- og SMS liste som benyttes til utsendelse av regelmessig informasjon til representanter, ledere og øvrig interesserte. Tros- og livssynsorganisasjoner som enda ikke er formelt medlemmer har blitt kontaktet og invitert inn i varmen. Dette er innsats som pågår vedvarende.

Den viktigste aktiviteten i 2016 har kanskje vært jevnlig muntlig deling av informasjon i medlemsmøtene om "hva som skjer i hver organisasjon". Dette har åpnet øynene for hvilke muligheter som ligger i å møtes hyppig og hva man kan samarbeide om.

Vi ser frem til å møtes igjen for nærmere planlegging av felles ambisjoner for 2017. Husk å melde deg på via våre websider.

Vel møtt!

Hege M. Andal
Styreleder STL Skien
Tlf 93201909 | stlskien@gmail.com

Innkalling årsmøte STL Skien

Tid: Tirsdag 7. februar 2017, kl 18.00 - 20.30

Sted: Den katolske menighet, Vår Frue Kirke, Olavs gate 19, 3921 Porsgrunn

Årsmøtet starter med deltagelse i Katolsk messe kl 18.00. Vi anbefaler de tilstedeværende å komme i god tid før. Etter messen samles vi for gjennomgang av følgende saker:

(1) Valg av ordstyrer og referent

Foreslått ordstyrer Erik Hofsten (Human-etisk forbund), og foreslått referent Vidar Top (Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige).

(2) Godkjenning av innkalling og dagsorden

(3) Forslag om utvidet geografisk område

Det foreslås at vedtektenes § 1 Formål endres fra "å bidra til bedre kjennskap og kontakt mellom de ulike tros- og livssynssamfunn i Skien" til "...i Grenland". På samme måte endres også "Skien" til "Grenland" i øvrige paragrafer. Med dette foreslås også en navneendring fra STL Skien til STL Grenland.

(4) Forslag om utvidet styre fra fem til syv styremedlemmer

Det foreslås at vedtektenes § 3 pkt c) endres fra "Styret velges av årsmøtet og består normalt av fem, men minst tre medlemmer for å være beslutningsdyktig" til "Styret velges av årsmøtet og består normalt av syv, men minst fire medlemmer for å være beslutningsdyktig"

(5) Valgkomiteens innstilling til nytt styre

Følgende medlemmer til valg:

Hege M. Andal (Den norske kirke) – stiller til gjenvalg 1 år

Erik Hofsten (Human-etisk forbund) – stiller til gjenvalg 2 år

Gunn Gjelstad (Den evangelisk lutherske frikirke i Skien) – nytt medlem 2 år

Kristin Kvisla (Den katolske menighet) – nytt medlem 2 år

Fra tidligere: Arne J. Holte (Baptistkirken) – 1 av 2 år

Fra tidligere: Mondher Jeridi (Muslimer i Telemark, Skien Moské) – 1 av 2 år

Fra tidligere: Vidar Top (Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige) – 1 av 2 år

Det foreslås at rollene styreleder, økonomiansvarlig og sekretær fortsetter som før.

(6) Økonomi

Som årsmelding regnes styreleders orientering i denne innkallingen.

Presentasjon av regnskap og budsjett (se vedlegg).

Det foreslås en reduksjon fra NOK 1.000,- til NOK 500,- slik at økonomi på ingen måte blir til hinder for deltagelse.

Innenfor de rammer som man i 2016 har bedrevet aktivitet og de planer som er lagt for 2017 foreslås det at revisor foreløpig ikke er nødvendig.

(7) Forslag til program for 2017

Foreslått program for kommende år:

Årsmøte 7. februar Den katolske menighet, Vår Frue Kirke

Medlemsmøte 4. april Pinsekirken Tabernaklet Skien

Medlemsmøte 6. juni Den norske kirke

Medlemsmøte 3. oktober Skien baptistmenighet

Medlemsmøte 5. desember Eritreisk St. Kidane Mihret Tewahdo Orthodoxes Kirken

Halvårlige arrangement 7. mars og 7. november.

Markering av Ramadan i juni.

Øvrige prosjekter som løpende foreslått.

(8) Informasjonsbrosjyre og websider

Se vedlagt utkast til informasjonsbrosjyre som foreslås trykket.

Det foreslås at websidene videreutvikles under domenet www.stl-grenland.org

(9) Øvrig diskusjon / forslag og innspill

(10) Felles bildetagning

Protokoller og all øvrig dokumentasjon <http://stl-skien.weebly.com/arkiv--nyheter>

STL Skiens vedtekter <http://stl-skien.weebly.com/vedtekter.html>

Vi gjør oppmerksom på at dialogforum denne gang utgår på grunn av årsmøtets saker.

Referent: Vidar Top (stlskien@gmail.com)